
 
 

Decreto nomina commissione giudicatrice per conferimento “supplenza retribuita Lingua Francese” a.a. 2023/2024 
II semestre - Bando emanato con D.D. prot. 151635 del 06.102023. 

 

1 

Decreto Prot. n.                                   del 23.10.2023 

Repertorio n.  103/2023 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..       VII            Cl. 1 

Fascicolo n.  2023-VII/1.113 

Oggetto:  decreto nomina commissione giudicatrice per conferimento “supplenza retribuita Lingua Francese” (L-LIN/04 - 

cfu 8 - ore 56) a.a. 2023/2024 - II semestre lauree triennali - Bando emanato con D.D. prot. 151635 del 06.102023. 

Allegati n. 0  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto   lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con 
D.R. n. 803 del 05 agosto 2013; 

Vista   la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 23; 

Visto il D.M. 270/2004 che dispone modifiche al regolamento recante norme 
concernenti l'autonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del 
Ministro dell'Università e della Ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 
1999, n. 509; 

Preso Atto  della procedura di avvalimento per la lingua francese (L-LIN/04) richiesta ai 
Dipartimenti dell’Ateneo conclusa con esito negativo a seguito della manifestata 
indisponibilità da parte dei docenti afferenti alle strutture interpellate;  

Vista la nota prot.  131384 del 31.08.2023 con la quale la Ripartizione Finanza e 
Controllo di Gestione ha comunicato un’assegnazione di fondi per i corsi di lingua 
francese e spagnolo allocate al budget 2023 sul conto CC14901 “Altri oneri per 
personale dedicato alla didattica ed alla ricerca” - UPB: STAZ.Istr.Form.Lingue 
Francese e Spagnolo 2023/2024”; 

Considerata  la necessità di procedere, mediante avviso pubblico, alla copertura di una 
supplenza retribuita dell’insegnamento della Lingua Francese (L-LIN/04 - cfu 8 - 
ore 56), rimasto vacante, prima dell’avvio delle attività didattiche del II semestre 
a.a. 2023/2024 lauree triennali, con un compenso omnicomprensivo di € 
1.400,00 (euro millequattrocento/00) al netto degli oneri a cario dell’Ateneo;  

Visto il bando emanato con decreto direttoriale n. 151635 del 06.10.2023 concernente 
una procedura di valutazione comparativa, per titoli e pubblicazioni, al fine di 
conferire una supplenza retribuita per l’insegnamento della “Lingua Francese” 
(L-LIN/04 - cfu 8 - ore 56) a.a. 2023/2024 II semestre nelle lauree triennali; 

 





 
 

Decreto nomina commissione giudicatrice per conferimento “supplenza retribuita Lingua Francese” a.a. 2023/2024 
II semestre - Bando emanato con D.D. prot. 151635 del 06.102023. 

 

2 

Visto    che il bando di cui sopra è scaduto giorno 23.10.2023 ore 13:00 per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla procedura comparativa di 

cui trattasi; 

Ravvisata la necessità di affidare ad una specifica commissione giudicatrice la valutazione 
delle istanze pervenute in tempo utile entro la data fissata all’interno del bando; 

Tenuto Conto  delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

D E C R E T A 

la Commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica per titoli e pubblicazioni riguardante 

il conferimento di una supplenza retribuita per l’insegnamento della “Lingua Francese” (L-LIN/04 - cfu 

8 - ore 56) a.a. 2023/2024 presente nelle lauree triennali con un compenso omnicomprensivo di € 

1.400,00 (euro millequattrocento/00) al netto degli oneri a cario dell’Ateneo, risulta così composta: 

▪ Prof.ssa Antonella GAROFANO (Presidente) 
▪ Dott.ssa Stefania D’AVANZO  (Componente) 
▪ Dott. Fabrizio DI GIROLAMO   (Componente). 

Capua, 23.10.2023 
 
            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                  Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA       
    

 
 
 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-10-23T14:50:57+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




